

# COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO MAVEROCOM S.A

MACHALA, 07 DE JUNIO DEL 2019

Sr.

MANUEL JACINTO VEINTIMILLA ROMERO

Ciudad.-

Estimado.

La Junta General Universal de accionista de la COMPAÑÍA TRANSPORTE PESADO MAVEROCOM VEINTIMILLA & ROMERO S.A., En sesión celebrada a los 03 días del mes de Junio del 2019; usted fue reelegido para el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía por el periodo de dos años. En el desempeño de su cargo usted ejercerá la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía.

La COMPAÑÍA TRANSPORTE PESADO MAVEROCOM VEINTIMILLA & ROMERO S.A., se constituyó mediante Escrituras Públicas autorizadas el 07 MARZO del 2016 ante la Notaria Segunda del Cantón Arenillas Abogada Ana Karina Ortega Delgado, siendo inscrita en el registro mercantil del Cantón de Machala, el 16 de Febrero del 2017

En virtud sírvase aceptar el cargo para el cual ha sido designado y proceder inscribir su nombramiento en el registro mercantil.

Atentamente,

Srta. ARCAICE ANASCO NATHALY MISHEL

PRESIDENTA - ACCIONISTA

Acepto desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA TRANSPORTE PESADO MAVEROCOM VEINTIMINA & ROMERO S.A., que se confiere según el nombramiento precedente. Machala 07 de Junio del 2019.

Sr. Manuel Jacobio Ventimilla Romero

C.C 0702118878

Teléfono: 0999314598

e-mail: maverocom@hotmail.com

Machala - El Oro - Ecuador

N-TRAMITE: 483804-6041-75 13/05/3 357



## REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

### RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: NOMBRAMIENTO...

NÚMERO DE REPERTORIO:	2374
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	10/06/2019
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	656
REGISTRO:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

#### 1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	COMPAÑIA TRANSPORTE PESADO MAVEROCOM
	VEINTIMILLA & ROMERO S.A.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	VEINTIMILLA ROMERO MANUEL JACINTO
IDENTIFICACIÓN	0702118878
CARGO:	GERENTE GENERAL
PERIODO(Años):	2 AÑOS

### 2. DATOS ADICIONALES:

EL GERENTE GENERAL EJERCERÁ LA REPRESENTACION LEGAL, JUDICIAL Y EXTRAJUDICIAL DE LA COMPAÑÍA.-

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: MACHALA, A 10 DÍA(S) DEL MES DE JUNIO DE 2019

DIANA MARILIN ZAPATA CRUZ (REGISTRADORA MERCANTIL DE MACHALA (ST

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: UNIORO S/N CC. UNIORO PISO 1 OF. 48

Página 1 de 1